ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày         tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Về việc báo cáo tình hình thực hiện các dự án đầu tư trực tiếp của các nhà

đầu tư trên địa bàn tỉnh năm 2023 và Quý I/2024 trên địa bàn xã Hoằng Cát

Thực hiện công văn số 870/UBND-TNMT ngày 21/3/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc V/v đề nghị báo cáo tình hình thực hiện các dự án đầu tư trực

tiếp của các nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh năm 2023 và Quý I/2024.

UBND xã Hoằng cát báo cáo kết quả như sau:

Dự án: Trang trại nuôi trồng thủy sản và trồng cây ăn quả của Bà: Nguyễn Thị

Giang đã hoàn thành đầu tư xây dựng và đưa vào sử dụng

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Hoằng Cát báo cáo UBND huyện (qua

phòng Tài nguyên và môi trường) để UBND huyện có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng TN và MT, KT&HT (b/c)

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-04-03T15:55:35+0700

		2024-04-03T16:00:39+0700

		2024-04-03T16:00:40+0700

		2024-04-03T16:01:15+0700